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Cliente
Agência 3793-1
Conta 13189-X FEAS FECON LEI 20532
Mês/ano referência NOVEMBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2024 SALDO ANTERIOR 326.506,67 250.379,804092
04/11/2024 APLICAÇÃO 11,92 9,135330 1,304824115 250.388,939422
05/11/2024 APLICAÇÃO 4.344,65 3.328,690675 1,305212897 253.717,630097
07/11/2024 APLICAÇÃO 5.786,18 4.430,486204 1,305992104 258.148,116301
12/11/2024 APLICAÇÃO 2.992,48 2.289,152079 1,307243860 260.437,268380
13/11/2024 RESGATE 89.374,00 68.346,474668 1,307660716 192.090,793712

Aplicação 28/06/2022 89.374,00 68.346,474668
18/11/2024 APLICAÇÃO 40.713,38 31.114,765727 1,308490649 223.205,559439
21/11/2024 APLICAÇÃO 27.739,77 21.186,436891 1,309317378 244.391,996330
25/11/2024 APLICAÇÃO 1.641,79 1.253,122532 1,310159188 245.645,118862
28/11/2024 APLICAÇÃO 150,29 114,602874 1,311398171 245.759,721736
29/11/2024 SALDO ATUAL 322.390,48 245.759,721736 245.759,721736

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 326.506,67
APLICAÇÕES (+) 83.380,46
RESGATES (-) 89.374,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.877,35
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.877,35
SALDO ATUAL = 322.390,48

Valor da Cota
31/10/2024 1,304045549
29/11/2024 1,311811714

Rentabilidade
No mês 0,5955
No ano 7,2747
Últimos 12 meses 8,0107

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


